
UCHWAŁA NR 15/II KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw audytu otwarcia II kadencji 

 

Na podstawie § 16 ust. 2 Regulaminu Krajowej Rady Fizjoterapeutów uchwala się, co 

następuje: 

 

 
§ 1.  Krajowa Rada Fizjoterapeutów powołuje Komisję do spraw audytu otwarcia II 

kadencji, zwana dalej „Komisją”. 

 

§ 2. Celem Komisji jest dokonanie rozeznania rynku i przedstawienie Prezesowi Krajowej 

Rady Fizjoterapeutów propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

§ 3. 1. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji wybrany na pierwszym 

posiedzeniu. 

2. Z prac Komisji sporządzany jest protokół. 

 

§ 4. Obsługę organizacyjną prac Komisji prowadzi Biuro Krajowej Izby Fizjoterapeutów. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

dr Tomasz Dybek 

 

 

 

 

 

 


